

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: 14.10.1980

Telefon: 737578548

e-mail: internet.obce@seznam.cz


Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis:



OBEC TLUSTICE

Se sídlem: Obecní úřad Tlustice 203
268 01 Hořovice

IČ : 00233897
bank.spoj.: 4124131/0100
tel/fax : 311512219
ou@tlustice.cz

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
Mladá Boleslav

Vaše značka:

Naše značka:
17/21

Vyřizuje:
Kaššová

V Tlustici dne
11.3.2021

Obec Tlustice, se sídlem Tlustice 203, 268 01 Hořovice, IČO: 00233897 jako povinný subjekt v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržela dne 11.3. 2021 elektronickou žádost pana Jiřího Laciny, bytem tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav, č.j. 17/21, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se možnosti bezplatného připojení k internetu.

Níže zasíláme naši odpověď:

ad 1) ne
ad 2) ne.

S pozdravem

Mgr. Helena Kaššová
Obec Tlustice

Mgr. Helena Kaššová Datum:
Kaššová 2021.03.11
12:35:12 +01'00'

